
令和3年2月18日 第 11 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 高浜町６次産業施設誘導看板設置工事 宮崎他 12,740,000    12,480,000    R3.3.26 ㈲新東工業 指名競争入札

2 文化会館・中央図書館・郷土資料館総合清掃業務
立石、南

団地
― 3,510,000      R4.9.30 ㈱アイビックス　若狭支店 指名競争入札

3 建築物環境衛生管理業務 町内 ― 2,100,000      R4.9.30 ㈱アイビックス　若狭支店 指名競争入札

4
高浜町６次産業施設備品購入その５（イベント及び装
飾備品等）

塩土 ― 5,970,000      R3.3.26 ㈱ラボ 指名競争入札

5 高浜町６次産業施設物品購入（調理用品等） 塩土 ― 5,100,000      R3.3.26 敦賀装設㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


